АДМИНИСТРАЦИЯ
  муниципального  образования – Краснохолмское  сельское  поселение

                Шиловского  муниципального  района  Рязанской  области

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от   01.10.2014  года                                                                                 № 26
           О проведении  на территории муниципального образования-
            Краснохолмское сельское поселение Шиловского муниципального
            района месячника гражданской обороны

        В соответствии с планом основных мероприятий по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на 2014 год и в целях дальнейшего развития и совершенствования системы действий сил и средств, принимающих участие в ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, администрация муниципального образования – Краснохолмское сельское поселение  Шиловского муниципального района Рязанской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Провести в период с 01 по 31 октября  2014 года на территории муниципального образования – Краснохолмское сельское поселение Шиловского муниципального района месячник гражданской обороны.

       2. Утвердить план подготовки и проведения месячника гражданской обороны согласно приложению №1.
       3.Утвердить Положение о проведении месячника гражданской обороны в муниципальном образовании – Краснохолмское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области согласно приложению №2.
        4.Утвердить состав комиссии по проведению месячника гражданской обороны согласно приложению №3.

        5.Заведующей  Краснохолмской  сельской библиотекой ( Исаева О.А.) организовать в библиотеке тематическую экспозицию, выставку посвященную МПВО – ГО – МЧС.
        6.Филиалу Шиловской СОШ №1 с. Красный Холм  ( Цыганкова Г.Г.) провести тематические вечера, выставки другие мероприятия, посвященные МПВО – ГО - МЧС.

        7.Соглосовать  план  проведения месячника с начальником отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район.

      8.Контроль за выполнением данного  постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального  образования-
Краснохолмское сельское  поселение
Шиловского муниципального района                                             И.М. Калинин